2026年２月 25日

各  位

上場会社名 株式会社 大垣共立銀行

代 表 者 名 取締役頭取 林 敬治

（コード番号 8361 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 伊藤 博朗

（TEL. 0584－74－2111 ）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、毎年９月 30 日を基準とする株主優待制度「ＯＫＢからの秋の贈り物」について、下記の

とおり拡充することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援・ご愛顧に感謝するとともに当社株式の投資魅力を

高めることを目的に株主優待制度を実施しております。

今般、多くの株主様に当社株式をより長期にわたり継続的に保有していただくことを目的

として、株主優待制度「ＯＫＢからの秋の贈り物」を拡充することといたしました。

なお、毎年３月 31日を基準とする「ＯＫＢの『選べる』株主優待」に変更はありません。

２．拡充の内容

                            （下線は変更部分を示します）

 現 状 変更後

条  件
毎年９月 30 日時点、500 株以上を継続

して１年以上※１保有

毎年９月 30 日時点、500 株以上を継続

して１年以上※１保有

優待内容

「ＯＫＢブランド優待品」をはじめ地元

名産品とコラボレーションした優待品ライン

ナップからお好みの品を贈呈

①保有期間１年以上３年未満の場合

「ＯＫＢブランド優待品」をはじめ地元

名産品とコラボレーションした優待品

ラインナップからお好みの品を１品贈呈

②保有期間３年以上※2の場合

「ＯＫＢブランド優待品」をはじめ地元

名産品とコラボレーションした優待品

ラインナップからお好みの品を２品贈呈

（※1）毎年３月 31日および９月 30日時点の株主名簿に同一株主番号で連続して３回以上記録され、かつ毎回 500株以上保有

（※2）毎年３月 31日および９月 30日時点の株主名簿に同一株主番号で連続して７回以上記録され、かつ毎回 500株以上保有

３．適用開始

   2026年９月 30日を基準とする株主優待より適用いたします。

以 上

本件に関するお問合せ：大垣共立銀行 総務部株式課 0584-74-2222（受付時間 平日 9:00～17:00）